Anno
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

cognome
Pedrazzini
Rossi
Pedrazzini
Rossi

Rossi
Pennacchio
Bertocchi
Rossi

Rossi

Merlo

Rossi
Pedrazzini
Pedrazzini

nome
Patrizia
Mara
Patrizia
Giovanni
Giovanni
Giuliana
Giovanna
Mara
Giovanni
Maria Luisa
Giovanni
Patrizia
Patrizia

ente conferente

Comunita Sociale cremasca
Comune di Offanengo
Universita Bicocca Milano
Comune di Vignate
Consorzio IT

Comune di Annicco
Comune di Ticengo
Comune di Formigara
Comune di Massalengo
Comune di Ticengo
Comune di Gambolo
Comunita Sociale cremasca
Universita degli studi Milano

oggetto

attivita consulenza
Commissione

Attivita di docenza
commissione gara
commisisone gara
Commissione concorso
commisione concorso
commissione concorso
commisisone gara
Commissione concorso
commissione gara
Commissione concorso
Attivita di docenza

Doveri d'ufficio

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

data inizio

15/02/2021

01/10/2021
10/05/2021
30/07/2021
09/08/2021
07/10/2021
06/10/2021
01/09/2021
07/10/2021
01/11/2021
26/11/2021
27/01/2022

data fine

31/12/2021

30/09/2022
10/06/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/12/2021
31/10/2021
31/12/2021
06/12/2021
27/01/2022

importo lordo

2.198,95
0

250
652,8

587,52

25,64



